
 

 

館内停電のお知らせ 

 

この度は T マークシティホテル札幌大通にご宿泊頂きまして、誠にありがとうございます。 

電気事業法に基づき電気設備の年次法定点検を実施させていただきますのでお知らせいたします。 

下記作業時間帯におきましては、客室内照明・電源コンセント(冷蔵庫含む)・テレビ・電話機・トイレ・

浴室・Wi-Fi 接続・エレベーター利用等、全ての電気機器/設備が一時的にご利用頂けなくなります。 

細心の注意を払いながら作業を進めてまいりますので、何卒ご容赦くださいませ。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

記 

日程 ： 2024 年 10 月 23 日（水) 

時間 ： 12：00 ～ 14：00 

            

ご不明な点など御座いましたら、フロントデスクまでお問い合わせくださいませ。 

 

総支配人  

 


